
cájica miel
STOUT inglesa
  

Vaso
$9.500

Pinta
$13.500
$16.000

Jarra
$36.000

  $45.000

cervezas

HUYGHE 
BRASSERIE
delirium tremens

delirium nocturnum

delirium red

Floris Framboise

floris pa�ion

$ 26.000

$ 26.000

$ 26.000

$ 23.000

$23.000

Strong Ale rubia con triple levadura, 8.5% alcohol,

Strong Ale negra de triple fermentación, 8.5%

Strong fruit beer de 8.0% de alcochol, con notas de 

Lambic Beer con maltas de trigo, notas frutales de

Lambic Beer con maltas de trigo, notas frutales de

con notas de cereales, miel, frutas y especias. 

alcohol con notas de pasas y chocolate amargo.

almendra y cerezas, cerveza tipo postre.   

frambuesa, con una ácidez y con un dulce equilibrado.

maracuyá, con una refrescante ácidez equilibrada. 

ERDINGER 
WEISSBRAU
ERDINGER PIKANTUS

ERDINGER WEI�BIER

ERDINGER DUNKEL

ERDINGER URWEI�ER

Erdinger alkoholfrei

$ 26.000

$ 24.000

$ 24.000

$ 24.000

$ 20.000

Cerveza de doble malteado de trigo con aromas  

Cerveza de trigo rubia con aromas a lúpulo, levaduras 

Cerveza de trigo negra, con sabor a nueces y maltas

Cerveza de trigo que resalta las levaduras bavaras que

Cerveza de trigo isotonica, sin alcohol, refrescante,

maltosos y especiados, de sabor dulce y suave.  

toques frutales y citricos, sabor maltoso balanceado.   

tostadas de gusto dulce/amargo suave en boca.

aporta matices de caramelo, plátano y clavos de olor.

de muy buen sabor a maltas.
Otras 
Cervezas

  i�is n gu�

  asahi

  peroni

  dab LAGER

$ 18.000

$ 10.000

$ 10.000

$ 10.000

Nacionales

club colombia

Aguila - a. lighT

corona extra

budweiser 250 ml 

este�a artois

heiniken  

$ 7.000

$ 6.500

$ 12.000

$ 6.000

$ 12.000

$ 12.000

Dorada - Roja

  Escocesa

  Japonesa

  Italiana

  Alemana



CLASICOS THE 
PUB
Frozen Margarita

Margarita Ocean

Mojito

Mojito Lulo

drunken coconut

Cabeza de Jabalí

paloma vieja 

BUZIRAC0

L-monkey

pisco sour

caipire�a

1.000 de lyches

$ 28.000

$ 27.000

$ 23.000

$ 24.000

$ 28.000

$ 18.000

$ 20.000

$ 18.000

$ 22.000

$ 17.000

$ 17.000

$ 20.000

Gran dosis de nuestro tequila Mayorazgo y triple sec.

Gran dosis de nuestro tequila Mayorazgo y blue curacao.

Mezcla de rones blancos, hierba buena fresca y limón. 

Mezcla de rones blancos, hierba buena fresca y lulo macerado.

Coctel con sabores tropicales: piña, coco y mezclas de ron.

Vodka, Ginebra, Triple Sec, granadina y jugo de limón.

Mucho tequila, naranja, limón y el toque de la casa!

Coctel refrescante con Aguardiente 1000 Demonios y lulo.

Whisky escoces balanceado con reducción de lyches y limón.

Shot de Pisco Acholado, limón y jarabe simple.

Cachaza brasilera, syrup de fresa, limón y jarabe simple.

Martini de lyches con Aguardiente 1000 Demonios y limón. 

Para Compartir

$ 55.000

$ 66.000

$ 65.000

Coctel con cranberry juice, monster y 225 ml de vodka.

Poderoso coctel con fresa frappe, tequila y par

Exagerada dosis de tequila, nuestra mezcla de sangrita

ex-virginbe�y

CORONRITA

cantarito
cervezas coronas bien frías.

casera, limón y michelado con Tajín!

california surfer

Jägerbomb

Jäger N’ Tonic

Jäger N’ Su�er

PURPLE STAG

 $ 18.000

$ 18.000

$ 27.000

$ 18.000

$ 18.000

Mezcla refrescante de Jägermeister, ron de coco y piña.

Explosiva mezcla de Jägermeister y monster.

Mezcla delicada de Jägermeister y agua tonica.

Tropical mezcla de Jägermeister, naranja y piña.

Jägermeister, reducción de mora y limón.  

$ 60.000

Gran dosis de rones blancos,
hierbabuena y zumo de limón.

GIN N’ TONIC
whitley nei� $ 35.000
Gin premium inglesa de micro destilería, aclamada en
los gastrobares del Reinmo Unido. 

- DRy GIN - rubarbo - frambuesa -
- naranja siciliana - membri�o -

coctelería


